
Nadleśnictwo Warcino, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11A, 77-230 Kępice
tel.: +48 59 857-66-71 do 72, fax: +48 59 857-69-51

 Nadleśnictwo Warcino

www.lasy.gov.pl

Kępice, dnia 01.09.202301.09.2023 r.

Znak sprawy: ZG.7320.9.2023ZG.7320.9.2023

Do Oferentów

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż tusz zwierzyny pozyskanej 

w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Warcino, oznaczenie sprawy: 

ZG.7320.9.2023 

Sprzedający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Warcino informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej oferty w 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż tusz zwierzyny pozyskanej w Ośrodku 

Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Warcino w okresie od 01.09.2023 r. do 31.03.2024 r. 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Kupującego: 

BIURKOM-FLAMPOL SPÓŁKA Z O.O.
z siedzibą Szeligowo 31, 78-320 Połczyn Zdrój, NIP: 669-050-11-76

za ceną w wysokości 135 350,00 zł netto.

Oferta najkorzystniejsza otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert tj. 100 punktów i tym samym została uznana przez Sprzedającego za 

najkorzystniejszą. 

Sprzedający poniżej przedstawia oferty, które zostały złożone w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert.

L.p. Nazwa i adres Oferenta
Łączna wartość 
oferty (netto)

Liczba punktów w 
kryterium „Cena:

1.

WELES Sp. z o.o., z siedzibą 

Ustronie 20, 87-300 Brodnica, 

NIP: 781-11-07-468

117 060,00 zł 86 pkt.

2.
Brandenburg Game Sp. z o.o., 

z siedzibą ul. Belgijska 1, 66-
120 900,00 zł 89 pkt.



470 Kostrzyn nad Odrą, NIP: 

599-316-66-64

3.

BIURKOM-FLAMPOL 

SPÓŁKA Z O.O., z siedzibą 

Szeligowo 31, 78-320 Połczyn 

Zdrój, NIP: 669-050-11-76

135 350,00 zł 100 pkt.

Kamil Szydłowski

P.O. Nadleśniczego


		2023-09-01T10:23:39+0000
	Kamil Szydłowski




